
Styremøte Gønlitjønnens venner, Høydepunktet 25.1.25 – kl. 16:00 – 18:40 

Til stede: Arne Lindekleiv, Rolf Berg, Torfinn Omland og Salve Ljosland 

Vi er enda i etableringsfasen og styret er å betrakte som et tilretteleggende interimstyre fram til 

ordinært årsmøte kan avholdes. 

1. Status kommune/TT rekkefølgekrav 

Kommunen har godkjent å forholde seg til Grønlitjønnens venner som vel-kontakt for området, og 

har akseptert avtalen med grunneier. 

 

Det er bekreftet at TT Eiendom skal utføre sandlegging av badestrender, bål/grillplass, pussing av 

området. evt. noe annet som ikke er ført i pennen. Arne tar dette videre med Steffen Strømme TT 

Eiendom fra ultimo april.  

Annet arbeid/tiltak må innarbeides i en prioriteringsliste og omsøkes dersom det skal inn i videre 

rekkefølgekrav med spillemidler som en del av finansieringen. TT Eiendom skal bidra med kr. 45 000 

pr. enhet (50) på Stinu-feltet (= 2,25 mill.) Det kan søkes spillemidler for opptil 50% av tiltakenes 

kostnader. Kommunen er byggherre og får mva-refusjon (det gjør ikke vi som forening, heller ikke 

utbygger) 

 

2. Fiske 

Torfinn og Tom-Reidar gjennomfører prosjektene med fiskekultivering. Knytter til seg medhjelpere og 

frivillige. Alternativer til tynning av befolkning i vannet må vurderes 

 

3. Fugl 

Rolf er koordinator på fugl og fuglekasser. Knytter til seg folk. 

En ugle/andekasse montert vest på Grønlitjønn ble montert 27. desember 2024 

Fuglekasser som skal monteres: 30 stk. er klar for montering, og kan arrangeres oppsatt i påska. 

Lokalisering gjøres i forkant. Bl.a. ønsker vi å spørre grunneiere om tillatelse til å sette opp andekasser 

i områdene Oddan/Kløystøl/Bytingsevjå. Grunneiere: Salve, Ole Tommy Egenes, Kjell Ljosland. Salve 

lager kart med grunneierkontakter. 

 

4. Medlemsstatus:  

54 heltbetalende med adresser på Ljosland + 1 en halvtbetalende med adresse utenfor Ljosland. %0 

stk. er medlemmer av lukket gruppe. På konto står det kr. 10 900 som er innbetalinger fra disse. 

Vi må bli enige om hvem som fører regnskap. Til nå er det ikke brukt penger, så da er 2024-status OK. 

 

 

 

 



5. Prioritering av oppgaver 

Liste over mulige ideer og prosjekter (Salve kan legge alt inn som enkeltprosjekter på nettsidene så 

kan vi beskrive arbeidet på egne undersider [disse er dynamiske og kan endres etter hvert]): 

Grønlithønnens Venner  -  Fremdrift   Org nr 934 069 463 
Rammeavtale med grunneier  X   
Sjekke rekkefølgebestemmelser X   
Informere TT Anlegg v/Steffen Strømme X Alternativt Edvin Åsland 
Informere Åseral Kommune X   
Etablere hjemmeside   Salve ordner 
Fjesbok. Én åpen side med "lenke" til lukket side for 
medlemmer   Salve ordner 
Søke spillemidler     
Sponsorer     
Andre inntekter     
Opprette konto/VIPPS i Sparebanken Sør X   
Hanke inn medlemmer X   
Prioriteringsliste:     
Fiskeprosjekt   Torfinn koordinerer 
Fugleburprosjekt   Rolf koordinerer. Info-skilt om fugler 
Rydde og rette ut plassen, og ordne skråninger   Godkjent av kommunen 
Bålplass og grillområde   Godkjent av kommunen 
Badestrender   Godkjent av kommunen 
Rasteplasser med tunge møbler   Godkjent av kommunen 
Badetrapp / brygge / Stupebrett     
Fiske-catwalk, HC-tilpasset     
HC-parkering     
Alma   Kan benyttes til klatring 
Tufteapparater     
Barkestier   Dugnad til våren 
Gapahuk, med materialer fra Salves skau   Forberede tomta i første omgang 
Badstu   Vedfyrt eller elektrisk? 
Akeløype   Dugnad til sommeren 
Strøm   Avhengig av Salve / Glitre / Å Energi 
Fiber (for medlemmer?)   Avhengig av Salve / Glitre / Å Energi 
Live kamera   Avhengig av Salve / Glitre / Å Energi 
Toalett     
Pynte skråningene rundt asfaltløypa     
Klatrepunkter     
Eventkalender     
Lekestativer     
Løshundområde     
      

 

Sti rundt Venatjønn kan vi gjøre på dugnad innen juni. Kvisting, duk og bark. Salve ansvar. 



6. Hjemmeside 

Foreningen bør på sikt få laget egen nettside. Salve foreslår og anbefaler Joombla som kan 

administreres selv. Jan Olav Bollmann kan designe denne og har også support. Usikker på pris for å 

etablere, men muligens opp mot 10 000. Support er 3990+mva/år. 

Vi kan fortsette med en side hos ljoslandshytta.no, men på sikt bør vi få vår egen. Greit som det er nå, 

så finner vi lettere ut hvordan vi vil ha det. Mye tekst kan kopieres inn på ny web, men bilder o.a. 

elementer må legges inn på nytt. 

 

7. Facebook 

Dette fungerer noenlunde greit med èn åpen side (Grønlitjønnens venner) og en lukket gruppe 

(Grønlitjønnens medlemmer) kun for medlemmer 

 

8. Styremedlemmer 

Nåværende styre fortsetter foreløpig, men prøver å knytte til seg folk som kan ha interesse av å være 

med. Helst innenfor forskjellige interesseområder i aktivitetslista. 

 

9. Annet 

9.1 Aktiviteter/info om planer. Salve mente vi burde ha noen enkle aktiviteter fortløpende. 

Isbading, noe i vinterferien og påsken, el.a. Forslag?  

9.2 Redningsbøye. Det ble ikke nevnt, men noen etterlyste redningsbøye med kasteline. Dette 

har jeg på plass i kjelleren og må plasseres til sommeren. Kanskje vi må få ut flere. Lettere når vi er 

forening. Å Vannkraft bør også «fornye» den de har ved dammen. 

 

Ref. 

___________________________________ 

Salve Ljosland, 26.1.25 


